ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופט נ' סילמן) במ"ת 7825-08-19, שבה הורה על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים המשפטיים בעניינו.

2. כנגד העורר, יליד 1993, ונאשם נוסף יליד 1999 (להלן יחדיו: הנאשמים) הוגש כתב אישום המייחס להם ביצוע שלוש עבירות של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

לפי הנטען בכתב האישום, ביום 21.7.2019 בשעות הערב והלילה, שהו הנאשמים בקרבת מזנון בחיפה ושתו משקאות אלכוהוליים בחברת אחרים. במהלך הערב הגיעו למקום המתלוננים (להלן: ארתור, דניס ויבגני), התיישבו

בשולחן סמוך ושתו גם הם אלכוהול. אחד הנאשמים ביקש מהמתלוננים סיגריה, ומשסירבו אמר - "אתם רוצים בעיות", והחל להתווכח עימם.

בהמשך הובהל יבגני בניידת טיפול נמרץ לבית החולים כשהוא מונשם ומורדם, והמתלוננים האחרים פונו לקבלת טיפול רפואי.

3. עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה למעצרו של הנאשמים עד לתום ההליכים המשפטיים, בשל המסוכנות הנשקפת מהם ומכוח חזקת המסוכנות הסטטוטורית (סעיפים 21(א)(1)(ב) ו-21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996). בהיעדר מחלוקת על קיומן של ראיות לכאורה, ולאור קיומה של עילת מעצר, הורה בית משפט קמא על מעצרו של הנאשמים עד החלטה אחרת. עם זאת, לאור העובדה שאין לנאשמים עבר פלילי מכביד של עבירות אלימות, הורה גם על עריכת תסקירי מעצר לבחינת חלופה (החלטת כב' השופט א' פורת מיום 5.8.2019).

4.